2025 年 7 月 11 日
各 位

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年７月12日に公表しました2025年５月期の配当予想を修正（復

配）することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を最優先課題と位置づけており、着実な業績の向上を図りながらそ
れに応じた適正な配当を行うことを基本方針としております。
当社グループは、過去数年間にわたり厳しい経営環境が続き、無配を継続しておりました。その間、経営

改革の推進および収益構造の見直しに取組み、このたび、事業構造改革に目途が着いたことや、2025 年５
月期の当期の業績及び財政状況等を総合的に勘案した結果、普通株式１株につき 0.5 円の配当を実施するこ
とといたしました。
今後も、安定的かつ継続的な配当の実施を目指すとともに、経営環境の変化に柔軟に対応しながら、企業

価値の向上に努めてまいります。
なお、本件は 2025 年８月開催予定の第 71 回定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金
第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回予想
（2024 年 7 月 12 日発表）

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭
－ － － 0.00 0.00

今回修正予想 － － － 0.50 0.50
当期実績 － 0.00 －
前期実績（2024 年 5 月期） － 0.00 － 0.00 0.00

以上

会 社 名  株式会社テーオーホールディングス
代表者名  代表取締役社長 小 笠 原  康 正
（コード番号：9812 東証スタンダード市場）

問合せ先
役職・氏名 常務執行役員 小 笠 原  亨

TEL 0138－45－3911